平成 17年９月１日
各     位

  会 社 名  株 式 会 社    ト ー ア ミ
代表者名  代表取締役社長  北 川 芳 徳

   （コード番号     5973      大証二部）
問合せ先  総務部長        服 部 利 昭
（ＴＥＬ     072-876-112１ ）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

今般、営業体制の整備・強化を目的として、下記のとおり人事異動を行いますのでお

知らせいたします。

記

（平成 17年９月１日付）

（新職）                                          （現職）

関東事業部 営業部長          佐々木 利昭          同 営業部 次長

中部事業部 営業部長          北川   芳仁          同 営業部 課長

関西事業部 営業部長          橋本   晃二          同 営業部 次長

中国事業部 営業部長          大森   勇二          同 岡山工場 次長

技研事業部 営業部長          山本   正俊          同 営業部 次長

以上